
DATA WPŁYWU: 02.12.2015 
 

UCHWAŁA NR VI/30/VII/2015 
RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY  

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 
 

w sprawie wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „W rejonie ulic Winogrady i Bastionowej”  
w Poznaniu. 

 

 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 7 lit h uchwały nr LXXVI/1117/V/2010 Rady 

Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stare Winogrady 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 227, poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

                                                                  
 

§ 1 
1. Składa się wnioski do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „W rejonie ulic Winogrady i Bastionowej ” w Poznaniu. 

2. Wnioski do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

„W rejonie ulic Winogrady i Bastionowej ” w Poznaniu, stanowią załącznik do 

uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

    Przewodnicząca Rady Osiedla  
 
 

(-) Halina Owsianna 
 

 

 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 
 

 
w sprawie wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

„W rejonie ulic Winogrady i Bastionowej” w Poznaniu. 
 

 

 

W związku z pismem Miejskiej Pracowni Urbanistycznej nr MPU-Z1/5043-72/Sg/15. z dnia 

23.11.2015.r. oraz w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Stare Winogrady stanowiącym, że 

Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez opiniowanie koncepcji projektów miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego dotyczących obszaru Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały 

jest uzasadnione. 

 

 
                Wnioskodawca 
 

         Przewodnicząc Rady Osiedla 
 
 

(-) Halina Owsianna 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr VI/30/VII/2015 
Rady Osiedla Stare Winogrady 

z dnia 30 listopada 2015 r. 
 
 

Wnioski do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „W rejonie 
ulic Winogrady i Bastionowej” w Poznaniu. 

 
 
 
Rada Osiedla pozytywnie zaopiniowała projekt wywołania mpzp "W rejonie ulic 

Winogrady i Bastionowej". Dla kwartału obejmującego przedmiotowe cztery działki 

składamy następujące wnioski:  

1. Teren zielony, który został przeznaczony do sprzedaży musi zostać zapisany w 

planie, jako teren wyłączony z jakiejkolwiek zabudowy. Jest to zgodne z 

porozumieniem zawartym pomiędzy osobami uprawnionymi do ewentualnego 

jego zakupu. Jedna z osób zrzekła się pisemnym oświadczeniem chęci zakupu 

tej działki na rzecz sąsiadów pod warunkiem, że będzie to teren zieleni 

ogrodowej. Zawarte porozumienie ma być rekompensatą straty przestrzeni 

ogrodowej dla działki zlokalizowanej przy ul. Winogrady w związku z większym % 

zabudowy budynku od strony ul. Bastionowej. 

2. Funkcja dla przedmiotowej działki ma odpowiadać funkcji zieleni urządzonej, tzw. 

ogrodowej z wykreślonym zapisem o linii zabudowy.  

3. Prośba o wrysowanie linii istniejącego garażu zlokalizowanego na działce przy ul. 

Winogrady. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 Przewodnicząca Rady Osiedla 
 
 
 
                  (-) Halina Owsianna 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA NR VI/31/VII/2015 
RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY  

z dnia 30 listopada 2015 r. 
 
w sprawie zaopiniowania przedłużenia zgody na sprzedaż alkoholu w lokalu 

przy ul. Winogrady 43/47. 
 
Na podstawie § 28 ust. 1 w związku z § 9 ust. 1 pkt 9  uchwały nr LXXVI/ LXXVI/1117V/2010 Rady 

Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stare Winogrady 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 227, poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie przedłużenie zgody na sprzedaż alkoholu w lokalu przy ul. 

Winogrady 43/47, przeznaczonym na prowadzenie działalności gospodarczej przez 

p. Macieja Kusińskiego, pod nazwą Maciej Kusiński „Żaczek”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Osiedla  
 
 

(-) Halina Owsianna 
 
 

 

 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 
  
 

w sprawie zaopiniowania przedłużenia zgody na sprzedaż alkoholu w lokalu przy ul. Winogrady 
43/47. 

 
 
W związku z pismem Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. nr DZU-51242-1-

431/2015 z 16 listopada  2015 r. oraz § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Stare Winogrady stanowiącym, 

że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych 

przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 
 
 

Wnioskodawca 
Przewodniczący Zarządu Osiedla  

 
 

(-) Zygmunt Woźny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UCHWAŁA NR VI/32/VII/2015 
RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY  

z dnia 30 listopada 2015 r. 
 
w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 
 
Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/ LXXVI/1117V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2010 r. Nr 227, poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Postanawia się przyznać dietę za październik 2015 r. następującym członkom organów 

Osiedla: 

1) Marii Adamczewskiej   - 100 zł 

2) Alicji Arndt    - 100 zł 

3) Zbigniewowi Arndtowi   - 100 zł, 

4) Andrzejowi Baranowskiemu  - 200 zł, 

5) Januszowi Bielakowi   - 300 zł, 

6) Zofii Charłampowicz-Jabłońskiej - 100 zł, 

7) Marii Jurczyszyn    - 100 zł 

8) Katarzynie Owsiannej   - 500 zł, 

9) Małgorzacie Ptak- Adamczewskiej  - 100 zł. 

10) Aleksandrze Soniewickiej   - 371 zł, 

11) Marcinowi Soniewickiemu   - 100 zł 

12) Alicji Świtale    - 100 zł 

13) Januszowi Wolskiemu   - 300 zł, 

14)  Zygmuntowi Woźnemu   - 400 zł. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
            Przewodnicząca Rady Osiedla  

 
 

          (-) Halina Owsianna 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 
  
w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 
 
Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za wrzesień 2016 r., zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 
1. Marii Adamczewskiej - za prace w Komisji Gospodarki Komunalnej, Polityki Przestrzennej, 

Ochrony Środowiska i Zieleni. 
2. Alicji Arndt  - za prace w Komisji Gospodarki Komunalnej, Polityki Przestrzennej, Ochrony 

Środowiska i Zieleni. 
3. Zbigniewowi Arndtowi - za prace w Komisji Gospodarki Komunalnej, Polityki Przestrzennej, 

Ochrony Środowiska i Zieleni. 
4. Andrzejowi Baranowskiemu - za prace związane prowadzeniem spraw dot. projektu „Bezpieczna 

dzielnica - bezpieczny mieszkaniec”, udział w spotkaniach z przedstawicielami Komisariatu 
Poznań-Północ oraz za prace w Komisji Gospodarki Komunalnej, Polityki Przestrzennej, Ochrony 
Środowiska i Zieleni i Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

5. Januszowi Bielakowi - za pełnienie funkcji zastępcy przewodniczącego Zarządu Osiedla oraz 
prace w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

6. Zofii Charłampowicz-Jabłońskiej - za prace w Komisji Gospodarki Komunalnej, Polityki 
Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Zieleni. 

7. Marii Jurczyszyn - za prace w Komisji Gospodarki Komunalnej, Polityki Przestrzennej, Ochrony 
Środowiska i Zieleni. 

8. Małgorzacie Ptak-Adamczewskiej - za prace w Komisji Gospodarki Komunalnej, Polityki 
Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Zieleni. 

9. Katarzynie Owsiannej – za prace związane z przygotowaniem osiedlowego kwartalnika i strony  
na facebooku. 

10. Aleksandrze Soniewickiej - za prace w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz pracę z seniorami. 
11. Marcinowi Soniewickiemu - za prace w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
12. Alicji Świtale - za prace w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 
13. Januszowi Wolskiemu – za prace w Komisji Oświaty, Kultury i Sport oraz za prowadzenie strony 

internetowej osiedla. 
14. Zygmuntowi Woźnemu - za pełnienie funkcji przewodniczącego zarządu osiedla. 
 
W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Stare Winogrady stanowiącym, że w ramach posiadanych 
środków Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad 
określonych w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. 
w sprawie zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów 
jednostek pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu 
zrekompensowanie członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów związanych z 
wykonywaniem określonej funkcji oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 
 
 
 

                      Wnioskodawca 

          Przewodniczący Zarządu Osiedla 
 
 

       (-) Zygmunt Woźny 
 


